
Vážení čtenáři, 

děkujeme za skvělé ohlasy k vystoupení žáků v sále 27.listopadu a na Vítání občánků 13. listopadu. 

Připravujeme na 21. prosince v 16 hodin v sále další vystoupení školy, prezentaci školy v tisku a 

výstavu prací a keramiky. Děkuji paní Olze Krulové za vedení kroužku a trpělivou práci s dětmi v 

keramické dílně. 

Dále můžete děti slyšet 4. 12. v kostele a 26.12. u Lurdské jeskyně. Mateřská škola bude mít 

besídku tentokrát také v sále, a to 6.12. v 16hodin. 

Děkujeme za  výukový program 1. a 21. listopadu Hasík znojemským hasičům - děti  byly 

nadšené a mnoho se naučily. 

V tomto adventním čase máme ve škole jako každoročně pečení perníčků 1.12.a jejich zdobení 

8.12., na které zveme i rodiče. Nazdobili jsme stromek před školou, který jsme dostali od obce, 

zdobit budeme ještě před kostelem. 13.12. jedeme do divadla do Znojma na první z pěti představení. 

Na Vánoce máme pro děti nakoupeno ze sběru….moc děkujeme rodičům. Také ze státních ONIV 

prostředků a sponzorských darů….bude toho hodně...krásné Vánoce… 

V soutěži Malé energetické akademie se žáci s p. uč. Dokulilovou umístili na 2. místě a dostanou 

odměnu 8000,-Kč...moc gratulujeme. 

Těšíme se na novou knihovnu, kterou máme od obce slíbenou v obecní knihovně ve škole. Chtěli 

bychom v ní pak uspořádat novou akci Předčítání….. 

Přeji všem pohodové Vánoce a hodně osobního štěstí a radosti v novém roce. 

                                                                               Mgr. Alena Kratochvílová 

 

 

 

 

 


